
Канашская городская территориальная избирательная комиссия 

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;  

e-mail:gkan154@cap.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 июня 2018 года                                            № 70/327-IV 

 

 

 

В соответствии со статьей 23 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003г. №41 «О выборах 

в органы местного самоуправления Чувашской Республики»: 

 

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Определить что для регистрации кандидата в депутаты (собрания депутатов) города 

Канаш Чувашской Республики по Канашскому одномандатному избирательному округу №20 

необходимо десять подписей избирателей, максимальное количество предоставляемых подписей 

избирателей – 14.   

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования. 

 

 

Председатель Канашской городской  

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова 

 

 

Секретарь Канашской городской 

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова 

О количестве подписей избирателей, 

необходимых для регистрации кандидата в 

депутаты Собрания депутатов города Канаш 

Чувашской Республики 


